ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

                                                       РЕШЕНИЕ

                                       от  28  мая  2015 года  №  28
Информация «Об  исполнении бюджета

сельского поселения  Чуровское

за  1 квартал 2015 года»
      Руководствуясь  статьей 22 Устава  сельского  поселения  Чуровское

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет  об исполнении бюджета сельского поселения Чуровское за 1 квартал 2015 года по доходам в сумме 538,5 тыс. руб., по расходам в сумме 1871,2 тыс.руб.,  дефицит в сумме  1332,7 тыс. руб.

2.  Принять  исполнение:

    по объему поступлений доходов бюджета поселения за 1 квартал 2015 года согласно приложению 1  к настоящему решению;

   по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации  расходов бюджета за  1 квартал 2015 года согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете « Звезда».

  Глава сельского поселения  Чуровское                                    С.Л.Лебедев